dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

100/20

104/20

108/20

110/20

112/20

113/20

114/20

115/20

117/20

118/20

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

CBepeHusn

puropbesa Osibra BukTopoBHa

008862

17.01.2014

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.04.2020

09.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

20.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

OObBLEeKT OueHKM,

HanpasJsieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

XXUsoe, oLueHKa
HeOBUXUMOCTU

XKUnoe, oLleHKa
HeABUXUMOCTU

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTHN

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

Xnnoe, oueHKa
HEOABNXNMOCTN

Xunnoe, oueHKa
HeABNXNMOCTHN

Xunnoe, olueHkKa
HeABNXNMOCTN

XKUsoe, oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

XKUnoe, oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

Xumnoe, oueHka
HeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



124/20

126/20

128/20

129/20

130/20

132/20

133/20

134/20

135/20

136/20

137/20

137/1/20

139/20

140/20

143/20

144/20

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

07.05.2020

12.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

03.06.2020

XXunnoe, oueHkKa
HeABNXNMOCTN

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

Xwnnoe, oueHKa
HeABVMXXNMOCTU

Xunnoe, oueHKa
HeABNXNMOCTN

Xunnoe, oueHKa
HeABNXNMOCTN

XXUsoe, oLueHKa
HeOBUXUMOCTU

XKUnoe, oLeHKa
HeOABUXUMOCTU

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

Xnnoe, oueHKa
HEOABVNXNMOCTN

Xnnoe, oueHKa
HeABNXNMOCTIN

Xunnoe, olueHkKa
HeABNXNMOCTN

XXUsoe, oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KUnoe, oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

Xumnoe, oueHka
HeABNXNMOCTN

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



146/20

152/20

153/20

154/20

155/20

157/20

158/20

159/20

160/20

163/20

165/20

167/20

168/20

169/20

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

05.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

23.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

XXunnoe, oueHkKa
HeABNXNMOCTN

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

Xwnnoe, oueHKa
HeABVMXXNMOCTU

Xunnoe, oueHKa
HeABNXNMOCTN

Xunnoe, oueHKa
HeABNXNMOCTN

XXUsoe, oLueHKa
HeOBUXUMOCTU

XKUnoe, oLeHKa
HeOABUXUMOCTU

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

XXnnoe, oueHkKa
HEeABNXNMOCTN

Xnnoe, oueHKa
HEOABVNXNMOCTN

Xnnoe, oueHKa
HeABNXNMOCTIN

Xunnoe, olueHkKa
HeABNXNMOCTN

XXUsoe, oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KUnoe, oLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



