Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Григорьева Ольга Викторовна 008862 17.01.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						100/20	ООО "Агентство "Эксперт"	03.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
104/20	000 "Агентство "Эксперт"	09.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
108/20	ООО "Агентство "Эксперт"	15.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
110/20	ООО "Агентство "Эксперт"	16.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
112/20	ООО "Агентство "Эксперт"	17.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
113/20	ООО "Агентство "Эксперт"	17.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
114/20	ООО "Агентство "Эксперт"	20.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
115/20	ООО "Агентство "Эксперт"	20.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
117/20	ООО "Агентство "Эксперт"	23.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						
118/20	ООО "Агентство "Эксперт"	24.04.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная						

124/20	ООО "Агентство "Эксперт"	07.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
126/20	ООО "Агентство "Эксперт"	12.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
128/20	ООО "Агентство "Эксперт"	14.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
129/20	ООО "Агентство "Эксперт"	15.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
130/20	ООО "Агентство "Эксперт"	18.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
132/20	ООО "Агентство "Эксперт"	18.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
133/20	ООО "Агентство "Эксперт"	18.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
134/20	ООО "Агентство "Эксперт"	19.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
135/20	ООО "Агентство "Эксперт"	20.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
136/20	ООО "Агентство "Эксперт"	21.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
137/20	ООО "Агентство "Эксперт"	21.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
137/1/20	ООО "Агентство "Эксперт"	22.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
139/20	ООО "Агентство "Эксперт"	25.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
140/20	ООО "Агентство "Эксперт"	29.05.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
143/20	ООО "Агентство "Эксперт"	01.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
144/20	ООО "Агентство "Эксперт"	03.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная

146/20	ООО "Агентство "Эксперт"	05.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
152/20	ООО "Агентство "Эксперт"	11.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
153/20	ООО "Агентство "Эксперт"	15.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
154/20	ООО "Агентство "Эксперт"	16.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
155/20	ООО "Агентство "Эксперт"	16.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
157/20	ООО "Агентство "Эксперт"	17.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
158/20	ООО "Агентство "Эксперт"	18.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
159/20	ООО "Агентство "Эксперт"	18.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
160/20	ООО "Агентство "Эксперт"	19.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
163/20	ООО "Агентство "Эксперт"	23.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
165/20	ООО "Агентство "Эксперт"	26.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
167/20	ООО "Агентство "Эксперт"	26.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
168/20	ООО "Агентство "Эксперт"	29.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная
169/20	ООО "Агентство "Эксперт"	29.06.2020	жилое, оценка недвижимости	рыночная